aquisição de materiais de limpeza e higiene pessoal, necessário para atender as demandas
dos hospitais e demais unidades vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde de Marabá,
nas condições estabelecidas no Termo de Referência. Empresa: ELEVATE UTILIDADES LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 52.996.455/0001-02.VALOR R$ 5.223,04 (cinco mil, duzentos
e vinte e três reais e quatro centavos).Dotações Orçamentárias: 10 301 0012 2.047
Programa Atenção Básica de Saúde - PAB, 10 305 0012 2.050 Atenção Vigilância e Saúde
Epidemiológica, 10 302 0012 2.054 Serviço de Atendimento Móvel Urgente -SAMU 192, 10
302 0012 2.055 Atenção Média e Alta Complexidade - MAC/SIH, 10 122 0001 2.045

[...]

aquisição de materiais de limpeza e higiene pessoal, necessário para atender as demandas
dos hospitais e demais unidades vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde de Marabá,
nas condições estabelecidas no Termo de Referência. Empresa: LUMA COMERCIO E
SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 42.462.216/0001-19. VALOR R$ 141.231,25
(cento e quarenta e um mil, duzentos e trinta e um reais, vinte e cinco centavos). Dotações
Orçamentárias: 10 301 0012 2.047 Programa Atenção Básica de Saúde - PAB, 10 305 0012
2.050 Atenção Vigilância e Saúde Epidemiológica, 10 302 0012 2.054 Serviço de
Atendimento Móvel Urgente -SAMU 192, 10 302 0012 2.055 Atenção Média e Alta

[...]

aquisição de materiais de limpeza e higiene pessoal, necessário para atender as demandas
dos hospitais e demais unidades vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde de Marabá,
nas condições estabelecidas no Termo de Referência. Empresa: PLÁCIDO E PLÁCIDO LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 18.023.458/0001-21. VALOR R 8.760,00 (oito mil, setecentos
e sessenta reais). Dotações Orçamentárias: 10 301 0012 2.047 Programa Atenção Básica de
Saúde - PAB, 10 305 0012 2.050 Atenção Vigilância e Saúde Epidemiológica, 10 302 0012
2.054 Serviço de Atendimento Móvel Urgente -SAMU 192, 10 302 0012 2.055 Atenção
Média e Alta Complexidade - MAC/SIH, 10 122 0001 2.045 Manutenção Secretaria

[...]

CONCRETO E ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 20.049.843/0001-90. Vigência da Ata:
21 de fevereiro de 2025 a 21 de fevereiro de 2026. Vigência do Termo de Adesão:
01/04/2025 e encerramento em 31/03/2026.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2025-VALOR GLOBAL- R$ 2.415.927,07(dois milhões,
quatrocentos e quinze mil, novecentos e vinte e sete reais e sete centavos); ORIGEM:
Adesão a Ata de Registro de Preço nº 04/2025, oriunda do Pregão Eletrônico para
Registro de Preços nº 04/2025, gerenciado pela Prefeitura Municipal de Muaná,
PROCESSO CARONA Nº 03/2025, CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

[...]

NOVO, ZONA URBANA, CEP Nº 68.760-
000, NO MUNICÍPIO DE MARAPANIM/PÁ, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO CENTRO
DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO-CAES. Pessoa Física, Números e Valores
dos Contratos: MARIA DE NAZARÉ ROCHA RIBEIRO, CONTRATO Nº 09/2025- R$ 2.800,00
(dois mil e oitocentos reais) mensal, por 12(doze) meses, totalizando o Valor Global: R$
30.800,00(trinta mil e oitocentos reais). Vigência: 01 de fevereiro de 2025, com término em
31 de dezembro de 2025. Data da Assinatura: 30 de janeiro de 2025.CLEITON ANDERSON
FERREIRA DIAS.PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO
O Prefeito Municipal de Marapanim/Pá, através da Secretaria Municipal de